
PARDUBICKÝ KRAJ
Martín Netolický

hejtman Pardubického kraje

V Pardubicích dne 20. května 2013
Č.j.KrÚ ‚35203/201 3/ODSH

Vážený pane předsedo,

k Vašemu dopisu, který se týká stavu komunikací na Hlinecku Vás chci
informovat, že Pardubický kraj v rámci letošní podzimní výzvy ROP NUTS II SV
uplatni dva významné silniční projekty v oblasti Hlinecka. Jedná se o modernizace
silnice 11/355 v úseku Dřeveš — Silnice (rozpočtované náklady 83 mil. Kč) a
modernizace silnice 11/355 v úseku Dřeveš — Hlinsko (rozpočtované náklady 145 mil.
Kč). Zahájení staveb je plánováno na květen 2014.

Pro nové plánovací období EU, které bude zahájeno rokem 2014 připravujeme
další významnou stavbu na Hlinecku, a to modernizaci silnice 11/343 v úseku Hlinsko
— hranice kraje (rozpočtované náklady 100 mil. Kč).

Zároveň Vás chci informovat, že Správa a údržba silnic Pardubického kraje
požádala v letošním roce o státní dotaci na zajištěni odstraněni škod Po zimě na
silnicích II. a Ill. třídy v Pardubickém kraji velkoplošnými výspravami a je velká
pravděpodobnost, že tuto dotaci získá. V obvodu cestmistrovství Hlinsko se jedná o
sedm vybraných úseku silnic s rozpočtovanými náklady ve výši 19,5 mil. Kč.
Předpokládáme, že tyto velkoplošné výspravy budou provedeny v letošním roce.

Věřím, že realizace výše uvedených staveb povede ke zlepšení stavu silniční sítě
v majetku Pardubického kraje na území Hlinecka.

S pozdravem

Ak

Vážený pan
Jiří Socha
předseda sdruženi obcí
Mikroregionu Hlinecko
Poděbradovo nám. 1
53901 Hlinsko


